МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Краевое государственное общеобразовательное автономное учреждение
«Центр образования «Эврика»

ПРИКАЗ № 189-у

г. Петропавловск-Камчатский                                                           29.08.2024 года

О закреплении наставнических
пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников КГОАУ «Центр образования «Эврика», утвержденным приказом
директора от 02.10.2023 года, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2024 года по «31» мая 2025 года

наставнические пары в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на кураторов

внедрения целевой модели наставничества заместителя директора по УВР
дошкольного отделения, Волынкину М.В., старшего методиста дошкольного
отделения, Осыка Р.Н..

Директор              В.Б. Скрипникова

 Приложение к приказу КГОАУ
«Центр образования «Эврика»
от 29.08.2024 года № 189-у

№ ФИО

наставляемого
ФИО наставника Срок реализации

программы
Форма наставничества

1 Крючкова Е.С. Гоглова А.П. 2024-2025 уч. год воспитатель-
воспитатель

2 Малышева К.Е. Романова В.А. 2024-2025 уч. год воспитатель-
воспитатель

3 Ющенко Е.М. Захарова О.Н. 2024-2025 уч. год воспитатель-
воспитатель

4 Герасимова А.Е. Соколова М.М. 2024-2025 уч. год Инструктор по физ.
культуре-учитель

5 Безуглова Т.Г. Юдаева Л.А. 2024-2025 уч. год Учитель-учитель
6 Куцак А.А. Корепина А.А. 2024-2025 уч. год Учитель-учитель
7 Сухарева Е.Ю. Алексеева Н.В. 2024-2025 уч.год Воспитатель-

воспитатель
8 Николаева И.Ю. Колесникова Е.Н. 2024-2025 уч.год Воспитатель-

воспитатель
9 Макушева В.В. Налебашвили В.И. 2024-2025 уч.год Воспитатель-

воспитатель

		2024-09-16T14:37:21+1200
	Скрипникова Виктория Борисовна